

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	METSÄPURONTIE välillä Pirkkolantie– Koivikkotie	Piirustus nro:t:	31181/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	19.9.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	19.9.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	xx.xx.2019

Kohde Metsäpurontie sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Metsäpurontietä välillä Pirkkolantie–Koivikkotie ja se on esitetty piirustuksessa nro 31181/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12420 mukainen.

Lähtökohdat

Metsäpurontie on nykyinen paikallinen kokoojakuu, jonka liittymäaluetta Pirkkolantielle saneerataan johtuen Raide-Jokerin aiheuttamista muutoksista Pirkkolantien jalankulku- ja pyöräteihin sekä kaistajärjestelyihin.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Metsäpurontie on paikallinen kokoojakuu, joka liittyy länsipäässä Pirkkolantiehen ja itäpäässä Pakilantiehen. Katuun liittyvät lisäksi nykyiset kadut Lamputilantie, Koivikkotie, Metsäpuronkuja, Männikkötie, Kuusikkotie, Maunulanmäki ja Rajametsäntie.

Metsäpurontien länsiosan päässä katualueen leveys on 24,0 metriä. Ajouradan leveys on 6,75-7,0 metriä. Ajouradan molemmin puolin sijaitsevat 2,5 m leveät jalkakäytävät. Ajouradan rinnalla on molemmin puolin 1,5 metriä leveät pyöräkaistat. Kadun alkupäässä sijaitsee 2,0 m leveä pysäköintikaista.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6626 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Katu päällystetään asfaltilla. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä. Erotuskaistalla on nykyään pensasistutus, joka uusitaan tarvittaessa. Erotuskaistalle istutetaan uusia puita ja vanhoja säilytetään Lamputilantien ja Metsäpuronkujan välisellä osuudella.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Valaistus**

Katu valaistaan pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Metsäpurontien tasaus nousee hieman Raide-Jokerin aiheuttamien muutosten vuoksi Pirkkolantien liittymäalueella. Lisäksi kadun sivukaltevuuutta kasvatetaan pohjoispuolisella ajoradalla välillä Lampuotilantie–Koivikkotie.

Metsäpurontie kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä, joka liittyy Pirkkolantien uuteen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa vedet virtaavat Lampuotilanpuistossa olevaan pu-roon.

Esteettömyys

Metsäpurontien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Metsäpurontie kuuluu ylläpitoluokkaan II.